
UCHWAŁA NR LI/366/23 
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr XLIV/313/22 z dnia 29 grudnia 2022 r 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz 
U. z 2023r. poz. 40  z późniejszymi  zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2023 r .poz. 1270)  Rada Gminy 
w Brudzeniu Dużym uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2023 Nr XLIV/313/22 z dnia  29  grudnia 
2022 r. wprowadza się następujące zmiany 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę  329 873,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
1 140 590,00 zł tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie   47 467 544,78zł. 

1)   Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 221 573,00 zł tj. do kwoty  35 772 124,78 zł  

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 108 300,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 1 140 590,00 zł  tj. do 
kwoty 11 695 420,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik 
Nr 1 do Uchwały   Budżetowej na rok 2023 pn. „Dochody” 

2. Zwiększa   się wydatki budżetu ogółem o kwotę  798 113,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę  
1 588 590,00 zł  tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie  58 048 917,78 zł 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 486 873,00 zł  tj. do kwoty 38 964 026,59 zł  

2) Wydatki majątkowe  zmniejsza  się o kwotę 1 588 590,00 oraz zwiększa się o kwotę 311 240,00 zł tj. do 
kwoty 19 084 891,19 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik 
Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2023 pn. „Wydatki”. 

3. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały  zmieniającym załącznik Nr 3 Uchwały Budżetowej pod nazwą „Przychody i rozchody 
w 2023”. 

§ 2.    

§ 3. uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie                     10 581 
373,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 634 076,30 zł , przychodów 
jednostek samorządu terytorialnego  wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  finansowanego  z udziałem tych 
środków w kwocie 130 910,13 zł ,  z emisji obligacji w kwocie 4 731 000,00 zł oraz wolnych środków 
w kwocie  4 085 386,57 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 11 698 405,00 zł  stanowią: 
1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 634 076,30 zł , przychody jednostek samorządu 
terytorialnego  wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania  finansowanego  z udziałem tych środków w kwocie 130 910,13 zł 
z emisji obligacji w kwocie 4 731 000,00 zł , oraz wolne środki w kwocie  5 202 418,57 zł przeznacza się na 
sfinansowanie deficytu budżetu gminy  w kwocie 10 581 373,00 zł  i na rozchody w wysokości 1 117 032,00 zł 
tj. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu  oraz wykupu papierów wartościowych 
w wysokości 1 117 032,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9531DFFF-52AA-4201-82E6-4F56535D315F. Podpisany Strona 1



3.   Przychody budżetu w wysokości 11 698 405,00 zł rozchody w wysokości 1 117 032,00zł  ustala się 
zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów- porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej   uchwały 

§ 4. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy na zadania inwestycyjne na rok 2023 

2. Wydatki budżetowe  gminy na zadania inwestycyjne na 2023 r po dokonanych zmianach określa 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje  w  2023 r 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brudzeń Duży 

 
 

Tadeusz 
Wojciech Borowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9531DFFF-52AA-4201-82E6-4F56535D315F. Podpisany Strona 2



1 
 

Uzasadnienie 

 

Dochody  

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie  221 573,00 zł 

 

Zmiany dotyczą : 

 

-Dz 700 R 70005 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 7 073,00 zł  w związku  z  

naliczeniem  odsetek od nieterminowych wpłat za czynsze  z tytułu  lokali ,gruntów i opłat. 

 

-Dz 750 R 75075 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 11 400,00 zł. Kwota ta 

jest to darowizna  na dofinansowanie imprezy Festiwal Ginących Zawodów. 

 

-Dz 754 R 75412 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 40 000,00 zł   z tytułu 

udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej  z budżetu Województwa  

Mazowieckiego  na remont budynku użytkowanego przez jednostkę OSP Sobowo  zgodnie z 

zawartą umową Nr W/UMWM-UU/UM/OR/2582/2023  z dnia 16 czerwca 2023 r. 

 

-Dz 900 R 90005 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 13 100,00 zł  z tytułu  

udzielenia pomocy finansowej  w formie dotacji celowej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego  w ramach programu „Mazowsze dla czystego powietrza  2023” na 

dofinansowanie zadania pn „Kontrola przestrzegania  przepisów uchwały antysmogowej na 

terenie Gminy Brudzeń Duży” zgodnie z zawartą umową  Nr W/UMWM-

UU/UM/PZ/3522/2023 z dnia 16 czerwca 2023 r. 

 

-Dz 921 R 92109 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 150 000,00 zł z tytułu  

udzielenia pomocy finansowej przez Województwo Mazowieckie w ramach programu 

wsparcia „ Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2023” 

 z przeznaczeniem na dofinansowania zadania  pod nazwą „ Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Sikórz” zgodnie z zawartą umową Nr W/UMWM-UU/UM/RW/4003/2023 z 

dnia 16 czerwca 2023 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9531DFFF-52AA-4201-82E6-4F56535D315F. Podpisany Strona 1



2 
 

Zwiększa  się plan dochodów majątkowych  w kwocie  108 300,00 zł 

 

Zmiany dotyczą : 

 

-Dz 700 R 70005 zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 12 500,00 zł w tym : z 

tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności kwotę 8 000,00 zł 

, zaś z tytułu odszkodowania  za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 

kwotę 4 500,00 zł , kwota ta  została wpłacona  przez  MZDW w Warszawie. 

 

-Dz 700 R 70007 zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 4 800,00 zł  z tytułu 

wpływu środków za sprzedaż kontenera mieszkalnego w miejscowości Siecień . 

 

 

-Dz 900 R 90015 zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 91 000,00 zł z tytułu 

udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego  na realizację zadania  w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia 

Adaptacji do Zmian Klimatu-Mazowsze dla Klimatu 2023 r na realizacje zadania pn „ 

Ekosystem, przyroda, edukacja ekologiczna w Gminie Brudzeń Duży” zgodnie z zawartą 

umową Nr W/UMWM-UU/UM/PE/4120/2023 z  dnia 16 czerwca 2023 r. 

 

Zmniejsza się plan dochodów majątkowych w kwocie 1 140 590,00 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz 758 R 75816 zmniejsza się plan dochodów majątkowych w kwocie 1 140 590,00 zł 

tytułem zmniejszenia planu promesy  nr Edycja 3PGR/2021/1905/Polski Ład dotyczy zadania  

pn „Budowa świetlicy wiejskiej w Rokiciu ” Środki z w/w promesy nie będą w 2023 r 

wykorzystane i dlatego zmniejszono plan dochodów . 

 

Wydatki 

 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 486 873,00  zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9531DFFF-52AA-4201-82E6-4F56535D315F. Podpisany Strona 2



3 
 

Zmiany dotyczą : 

 

-Dz 600 R 60016 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 140 000,00 zł na wydatki 

związane z bieżącym utrzymanie dróg gminnych. 

 

-Dz 700 R 70005 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 20 000,00 zł na wydatki 

związane z wyceną gruntów, naniesień przeznaczonych do sprzedaży oraz pokrycie kosztów 

związanych wypłatą odszkodowań za grunty . 

 

-Dz 750 R 75075 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 11 400,00 zł na wydatki  

związane z promocją  gminy , kwota ta  jest to darowizna  na dofinansowanie imprezy 

Festiwal Ginących Zawodów. 

 

-Dz 754 R 75412 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 40 000,00 zł na remont 

budynku użytkowanego przez jednostkę OSP Sobowo  zgodnie z zawartą umową Nr 

W/UMWM-UU/UM/OR/2582/2023  z dnia 16 czerwca 2023 r. z budżetu Województwa  

Mazowieckiego. 

 

Dz 900 R 90005 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 17 473,00 zł  na realizację 

zadania pn „Kontrola przestrzegania  przepisów uchwały antysmogowej na terenie Gminy 

Brudzeń Duży” kwota  13 100,00 zł została przyznana  w formie dotacji celowej z budżetu 

Województwa Mazowieckiego  w ramach programu „Mazowsze dla czystego powietrza  

2023” na zgodnie z zawartą umową  Nr W/UMWM-UU/UM/PZ/3522/2023 z dnia 16 

czerwca 2023 r. zaś kwota 4 373,00 zł  stanowi wkład własny gminy. 

 

-Dz 900 R 90095 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 20 000,00 zł z 

przeznaczeniem  na wydatki związane z utrzymaniem placów zabaw na terenie gminy. 

 

-Dz 921 R 92109 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 238 000,00 zł na 

realizację zadania pod nazwą „ Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Sikórz” . 

Kwota 150 000,00 zł została przyznana przez Województwo Mazowieckie w ramach 

programu wsparcia „ Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2023” zgodnie z 

zawartą umową Nr W/UMWM-UU/UM/RW/4003/2023 z dnia 16 czerwca 2023 r, 

zaś kwota 88 000,00 zł stanowi wkład własny gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9531DFFF-52AA-4201-82E6-4F56535D315F. Podpisany Strona 3



4 
 

 

 

Zwiększa  się plan wydatków majątkowych  w kwocie 311 240,00 zł 

 

Zmiany dotyczą : 

-Dz 600 R 60016 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 20 240,00 zł . W tym 

samym dziale rozdziale i paragrafie zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie    

220 240,00 zł na zadaniu pn „ Budowa drogi gminnej  wraz z siecią wodociągową i 

kanalizacji sanitarnej w ciągu ul. Wrzosowej i ul. Witosa w Brudzeniu Dużym „ i 

jednocześnie zmniejsza się plan wydatków majątkowych na zadaniu pn” Poprawa 

infrastruktury drogowej na terenie Gminy Brudzeń Duży –etap II” w kwocie 200 000,00 zł . 

Kwotę 20 240,00 zł zabezpiecza się ze środków które wpłynęły z Ministerstwa Finansów w 

2021 r z przeznaczeniem na budowę sieci kanalizacji sanitarnych i nie zostały wydatkowane 

w 2022 r. 

 

-Dz 700 R 70007 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 200 000,00 zł na 

realizacji zadania  pn „Termomodernizacja  budynków gminnych” 

 

-Dz 900 R 90015 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 91 000,00 zł na  

realizację zadania  w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Adaptacji do Zmian 

Klimatu-Mazowsze dla Klimatu 2023 r na realizacje zadania pn „ Ekosystem, przyroda, 

edukacja ekologiczna w Gminie Brudzeń Duży” zgodnie z zawartą umową Nr W/UMWM-

UU/UM/PE/4120/2023 z  dnia 16 czerwca 2023 r. 

 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 1 588 590,00 zł   

 

Zmiany dotyczą : 

 

-Dz 010 R 01044 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 260 000,00 zł na 

zadaniu pn „Budowa kanalizacji w m. Sikórz „. z czego kwotę 200 000,00 zł przenosi się na 

zadanie „ Termomodernizacja budynków gminnych „ , zaś kwotę 60 000,00 zł przenosi się na 

pokrycie wydatków bieżących związanych z bieżącym utrzymanie dróg gminnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9531DFFF-52AA-4201-82E6-4F56535D315F. Podpisany Strona 4



5 
 

 

-Dz 921 R 92109 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 1 328 590,00 zł w 

tym : na zadaniu  pn „ Budowa świetlicy wiejskiej w m. Rokicie „ w kwocie 1 140 590,00 zł , 

kwota ta jest to promesa na w/w zadanie która  w 2023 r nie będzie wykorzystana . Płatność z 

promesy nastąpi w 2024 r. Ponadto zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie    

188 000,00 zł na zadaniu pn „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sikorzu”. Pierwotnie 

zakładano iż będzie to zadanie majątkowe . W związku z tym że dotacja z budżetu  

Województwa Mazowieckiego została przyznana na wydatki bieżące dokonano zmniejszenia 

planu wydatków majątkowych a zwiększono plan wydatków bieżących. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9531DFFF-52AA-4201-82E6-4F56535D315F. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 2

Dochody 2023 r  Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr LI/366/23 z dnia 13 lipca 2023 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 61 175,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 7 073,00 68 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

61 175,00 0,00 7 073,00 68 248,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 7 073,00 7 073,00

750 89 261,00Administracja publiczna 0,00 11 400,00 100 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

89 261,00 0,00 11 400,00 100 661,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00

754 25 496,78Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 40 000,00 65 496,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

25 496,78 0,00 40 000,00 65 496,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 11 500,00 0,00 40 000,00 51 500,00

900 2 471 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 13 100,00 2 484 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9531DFFF-52AA-4201-82E6-4F56535D315F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

2 471 000,00 0,00 13 100,00 2 484 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 150 000,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

35 550 551,78razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 221 573,00 35 772 124,78

majątkowe
700 43 620,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 17 300,00 60 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

43 620,00 0,00 17 300,00 60 920,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności0760 2 420,00 0,00 8 000,00 10 420,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 41 200,00 0,00 4 800,00 46 000,00

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 
pod inwestycje celu publicznego0800 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

758 11 773 090,00Różne rozliczenia -1 140 590,00 0,00 10 632 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

11 773 090,00 -1 140 590,00 0,00 10 632 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9531DFFF-52AA-4201-82E6-4F56535D315F. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 11 773 090,00 -1 140 590,00 0,00 10 632 500,00

900 30 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 91 000,00 121 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 91 000,00 121 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 30 000,00 0,00 91 000,00 121 000,00

12 727 710,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
881 000,00 0,00 0,00 881 000,00

-1 140 590,00 108 300,00 11 695 420,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 278 261,78

881 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 881 000,00

-1 140 590,00 47 467 544,78329 873,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9531DFFF-52AA-4201-82E6-4F56535D315F. Podpisany Strona 3



Wydatki 2023 r Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy  Nr LI/366/23 z dnia 13 lipca 2023 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 635 673,08 885 145,50 885 145,50 16 744,52 868 400,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 527,58 3 750 527,58 720 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 375 673,08 885 145,50 885 145,50 16 744,52 868 400,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 490 527,58 3 490 527,58 720 000,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 017 549,17 2 989 346,15 2 989 346,15 35 865,00 2 953 481,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 028 203,02 11 028 203,02 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 240,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 240,00 20 240,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 177 789,17 3 129 346,15 3 129 346,15 35 865,00 3 093 481,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 048 443,02 11 048 443,02 50 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12 272 486,44 1 309 950,75 1 309 950,75 35 865,00 1 274 085,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 962 535,69 10 962 535,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 240,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 240,00 20 240,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 432 726,44 1 449 950,75 1 449 950,75 35 865,00 1 414 085,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 982 775,69 10 982 775,69 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 471 456,00 214 956,00 214 956,00 4 684,00 210 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 256 500,00 3 256 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 691 456,00 234 956,00 234 956,00 4 684,00 230 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 456 500,00 3 456 500,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 3 407 456,00 150 956,00 150 956,00 4 684,00 146 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 256 500,00 3 256 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 607 456,00 150 956,00 150 956,00 4 684,00 146 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 456 500,00 3 456 500,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 278 003,13 5 237 093,00 4 876 093,00 3 897 961,00 978 132,00 12 800,00 248 200,00 100 000,00 0,00 0,00 40 910,13 40 910,13 40 910,13 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 289 403,13 5 248 493,00 4 887 493,00 3 897 961,00 989 532,00 12 800,00 248 200,00 100 000,00 0,00 0,00 40 910,13 40 910,13 40 910,13 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 30 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 400,00 231 400,00 231 400,00 30 000,00 201 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 310 676,50 310 676,50 207 036,50 37 920,00 169 116,50 0,00 103 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 676,50 350 676,50 247 036,50 37 920,00 209 116,50 0,00 103 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 286 679,72 286 679,72 196 679,72 37 920,00 158 759,72 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 679,72 326 679,72 236 679,72 37 920,00 198 759,72 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9531DFFF-52AA-4201-82E6-4F56535D315F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 472 190,62 3 264 930,16 3 244 930,16 173 000,00 3 071 930,16 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 260,46 207 260,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 473,00 37 473,00 37 473,00 0,00 37 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 600 663,62 3 302 403,16 3 282 403,16 173 000,00 3 109 403,16 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 260,46 298 260,46 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 473,00 17 473,00 17 473,00 0,00 17 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 973,00 17 473,00 17 473,00 0,00 17 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 775 329,53 617 930,16 617 930,16 0,00 617 930,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 399,37 157 399,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 866 329,53 617 930,16 617 930,16 0,00 617 930,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 399,37 248 399,37 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 147 361,09 130 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 361,09 17 361,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 361,09 150 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 361,09 17 361,09 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 301 617,93 603 027,93 162 057,93 115 700,00 46 357,93 440 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 590,00 1 698 590,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 328 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 328 590,00 -1 328 590,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 211 027,93 841 027,93 400 057,93 115 700,00 284 357,93 440 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 603 081,58 154 491,58 154 491,58 115 700,00 38 791,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 448 590,00 1 448 590,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 328 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 328 590,00 -1 328 590,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 512 491,58 392 491,58 392 491,58 115 700,00 276 791,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 839 394,78 38 477 153,59 32 987 745,59 19 030 231,05 13 957 514,54 590 770,00 4 075 638,00 100 000,00 0,00 723 000,00 20 362 241,19 20 362 241,19 810 910,13 0,00 0,00

zmniejszenie -1 588 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 588 590,00 -1 588 590,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 798 113,00 486 873,00 486 873,00 0,00 486 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 240,00 311 240,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 048 917,78 38 964 026,59 33 474 618,59 19 030 231,05 14 444 387,54 590 770,00 4 075 638,00 100 000,00 0,00 723 000,00 19 084 891,19 19 084 891,19 810 910,13 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9531DFFF-52AA-4201-82E6-4F56535D315F. Podpisany Strona 2



                              

Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody 48 278 261,78 329 873,00 1 140 590,00 47 467 544,78

2. Wydatki 58 839 394,78 798 113,00 1 588 590,00 58 048 917,78

3. Wynik budżetu -10 561 133,00 -10 581 373,00

11 678 165,00 11 698 405,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie 

zadań realizowanych

z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903

4

Przychody jednostek 

samorządu terutorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia  

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 1 613 836,30 20 240,00 1 634 076,30

5

Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego  

wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. .5 

ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu 

lub zadania  finansowanego  z 

udziałem tych środków

§ 906 130 910,13 130 910,13

6
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych
§ 931 4 731 000,00 4 731 000,00

7 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

8 Prywatyzacja majątku jst § 944

9
Nadwyżka budżetu z lat 

ubiegłych
§ 957

10
Papiery wartościowe 

(obligacje)
§ 931

11 Inne źródła (wolne środki) § 950 5 202 418,57 5 202 418,57

1 117 032,00 1 117 032,00

1. Spłaty kredytów § 992 577 032,00 577 032,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych 

na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6.
Wykup papierów 

wartościowych (obligacji)
§ 982 540 000,00 540 000,00

7.
Rozchody z tytułu innych 

rozliczeń
§ 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

 Załącznik Nr  3 do Uchwały Rady Gminy Nr  LI/366/23

 z dnia  13 lipca  2023 r

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Zmiany Kwota po 

zmianach 2023r.

Klasyfikacja

§
Kwota  2023 r.TreśćLp.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9531DFFF-52AA-4201-82E6-4F56535D315F. Podpisany Strona 1



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

754 75412

Dotacja ze Starostwa  Powiatowego w Płocku  na 

dofinansowanie środków na  zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania  na rzecz OSP w 

Bądkowie Kościelnym

10 000,00 10 000,00 10 000,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa  Powiatowego w Płocku  na 

dofinansowanie wydatków związanych z 

prowadzeniem działań ratowniczych na rzecz  OSP 

w Sobowie

1 500,00 1 500,00 1 500,00

754 75412

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "remont budynku 

użytkowanego przez jednostkę OSP w Sobowie"

40 000,00 40 000,00 40 000,00

900 90005

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Kontrola przestrzegania  

przepisów uchwały  antysmogowej  na terenie 

Gminy Brudzeń Duży"

13 100,00 13 100,00 13 100,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 

ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 

montaż  solarnego oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Cegielnia"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 

ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 

montaż  solarnego  oświetlenia ulicznego oraz 

znaków informacyjnych dla sołectwa Gorzechowo"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Ekosystem, 

przyroda,edukacja ekologiczna w Gminie Brudzeń 

Duży"

91 000,00 91 000,00 91 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 

ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 

montaż  solarnego  oświetlenia ulicznego, oraz   

znaków informacyjnych  dla sołectwa Robertowo "

10 000,00 10 000,00 10 000,00

921 92109

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Sikórz"

150 000,00 150 000,00 150 000,00

335 600,00 335 600,00 214 600,00 121 000,00

Załącznik nr 4  do   Uchwały Rady  Gminy  

Nr  LI/366/23 z dnia  13 lipca  2023 r

Ogółem

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9531DFFF-52AA-4201-82E6-4F56535D315F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana
010 862 527,58 0,00

01043 862 527,58 0,00

862 527,58 0,00

862 527,58 0,00

600 852 667,33 0,00

60016 837 000,00 0,00

837 000,00 0,00

10 000,00 0,00

7 000,00 0,00

0,00 0,00

15 000,00 0,00

5 000,00 0,00

800 000,00 0,00

60095 15 667,33 0,00

15 667,33 0,00

15 667,33 0,00

855 80 000,00 0,00

85516 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

900 167 260,46 91 000,00

90005 32 500,00 0,00

32 500,00 0,00

32 500,00 0,00

90015 117 399,37 91 000,00

56 649,37 91 000,00

39 500,00 91 000,00

17 149,37 0,00

60 750,00 0,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały 

z dnia  13 lipca 2023 rWydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 750,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 208 399,37

Ekosystem przyroda, edukacja ekologiczna w Gminie Brudzeń Duży 130 500,00

Zakup i montaż lamp ulicznych w sołectwie Rokicie Osiedle 17 149,37

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 258 260,46

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 649,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 500,00
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy 6,5 Kw do strażnicy OSP 

Sobowo
32 500,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Projekt budowy żłobka w miejscowości Sikórz 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 667,33

Zakup wiaty przystankowej w sołectwie Cegielnia 15 667,33

Rodzina 80 000,00

Projekt budowy drogi wraz z kanalizacją deszczową ul. Sosnowej w 

Brudzeniu Dużym sołectwo Brudzeń Duży
5 000,00

Przebudowa mostu przez rzekę Skrwę w miejscowości Cierszewo 800 000,00

Pozostała działalność 15 667,33

Częściowe opracowanie projektu chodnika przy ul. Jana Pawła II w 

sołectwie Brudzeń Duży
7 000,00

Częściowe opracowanie projektu chodnika przy ul. Sosnowej w sołectwie 

Brudzeń Duży
0,00

Opracowanie projektu budowy drogi gminnej w miejscowości Turza Wielka 15 000,00

Drogi publiczne gminne 837 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 837 000,00

Częściowe opracowanie projektu budowy chodnika przy ulicy Jana Pawła II 

w sołectwie Bądkowo Kościelne
10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 862 527,58

Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Brudzeń Duży - Etap 2 862 527,58

Transport i łączność 852 667,33

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 862 527,58

Rady Gminy Brudzeń Duży Nr LI/366/23

Infrastruktura wodociągowa wsi 862 527,58

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9531DFFF-52AA-4201-82E6-4F56535D315F. Podpisany Strona 1



20 250,00 0,00

20 250,00 0,00

20 250,00 0,00

90095 17 361,09 0,00

17 361,09 0,00

17 361,09 0,00

921 188 000,00 - 188 000,00

92109 188 000,00 - 188 000,00

188 000,00 - 188 000,00

188 000,00 - 188 000,00

926 150 250,00 0,00

92601 150 250,00 0,00

150 250,00 0,00

150 250,00 0,00

2 300 705,37 - 97 000,00

Obiekty sportowe 150 250,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż solarnego oświetlenia ulicznego w sołectwie Cegielnia 20 250,00

0,00

Pozostała działalność 17 361,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 361,09

Budowa placu zabaw w miejscowości Żerniki 17 361,09

Zakup i montaż solarnego oświetlenia ulicznego oraz znaków 

informacyjnych dla sołectwa Gorzechowo
20 250,00

Zakup i montaż solarnego oświetlenia ulicznego oraz znaków 

informacyjnych dla sołectwa Robertowo
20 250,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sikorzu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 250,00
Poprawa infrastruktury sportowej w miejscowości Główina Gmina Brudzeń 

Duży
150 250,00

Razem 2 203 705,37

0,00

Kultura fizyczna 150 250,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9531DFFF-52AA-4201-82E6-4F56535D315F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LI/366/23 RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY  z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


